

Der sker ændring i ledelse og ejerskab af Special Risk

Efter godt 3 års delt ejerskab, har Michael Klitvad pr. 1. juli 2023 købt og overtaget de 50% af selskabet, der indtil da har været ejet af medstifter, Stefan Myrälff. Det betyder, at Michael Klitvad, udover at fortsætte som CEO, nu også er enejer af Special Risk.

Michael Klitvad siger om forandringen:

"Jeg har sat stor pris på det partnerskab, der har været mellem Stefan og mig. Men i takt med at selskabet har udviklet sig, har vores ambitioner og perspektiver for fremtiden, desværre også gjort det i hver sin retning. Derfor har jeg tilbudt Stefan at købe hans andel af Special Risk. Og det er vi så nu kommet til enighed omkring".

Michael Klitvad fortsætter

"Som en naturlig følge af ændringerne, har jeg med omgående virkning valgt at indsætte Morten Klitvad i direktionen, for på den måde at sikre, at vi fortsætter det planmæssige generationsskifte, som blev annonceret tilbage i november 2022. Således kommer Morten og jeg til at køre tæt parløb frem til, at et generationsskifte er endeligt på plads".

Stefan Myrälff, der fra virksomhedens begyndelse har haft fuldt fokus på forsikringsrådgivning og kundeservice, fortsætter som medarbejder i Special Risk. Det bliver fortsat med fuldt fokus på guldsmedekunderne. Om det siger Michael Klitvad:

"Personligt er jeg rigtig glad for, at Stefan fortsat kan se sig selv som en del af Special Risk. Han er en stærk forsikringsteknisk kompetence og en vigtig ressource i vores arbejde med Guldsmedebranchen i Danmark. Derfor er vi også blevet enige om at det udelukkende er her, at Stefan skal fokusere sin tid og kræfter".

Udover at indsætte Morten Klitvad i direktionen sker der samtidig udnævnelse af Joel Milos, der sammen med Michael Klitvad, Morten Klitvad og CFO, Kristian Arnøje, udgør ledelsen i Special Risk.

I sin rolle som Chief Risk Officer, bliver Joel Milos ansvarlig for alle forhold vedrørende danske såvel som internationale Risk Carriers til understøttelse af selskabets succes: Special Product Service. Herudover skal Joel Milos tilsikre et højt niveau inden for områder som b.la. Portfolio Management, Compliance og Corporate Governance.

Michael Klitvad siger om udnævnelsen:

"Joel kom til Special Risk med erfaring, baggrund og kompetencer, der for et forsikringsagentur er uvurderlige. Den interesse vi oplever for vores koncept Special Product Service betyder, at vi løbende vil blive mødt af stigende krav inden for områder, som vi ikke tidligere har haft mulighed for at give det samme fokus. Og jeg har fuld tillid til, at Joel i løbet af de næste 6-8 måneder vil gøre Special Risk til "best in class" i den skandinaviske "agenturverden" når det handler om bl.a. Risk & Compliance".

Spørgsmål kan rettes til: CEO, Michael Klitvad på telefon 4014 1264

Foto: Fra venstre, Michael Klitvad (63) og Morten Klitvad (34)